§. 7. De. Permino procc. sionum.

de talis e pccio dnam pccionum, qd licet resultat ab eis...
 hinc resultat ex hinc ab eis a verbo dimitte, ut cois, qd... **Confirmat 2^o.**
 dual PP, sed in tali resultat hinc fratris n est naa, sed est...
 sicut alioq naa ex se ipsa resultat qd et in dnam pccio...
 sio. n emia, sed pccioalis relas aut hinc fratris. **Confirmat 3^o.** **Confirmat 3^o.**
 illa par, seu pfectio hinc tollit e hinc fratris pccioalis...
 de quo affirmari pot pccio, sed de emia dnam n pot affirmari...
 man pccioalis ipsa n n pccioalis, sed relas, qd. **Confirmat 4^o.** **Confirmat 4^o.**
 ma qd illud e hinc fratris p qd hinc tollit fratris talis...
 reddi, qd pccioalis de, sed relas e de, p qd hinc tollit fratris...
 talis reddi, qd pccioalis de, de n. pccioalis pccioalis, pccioalis. fratris...
 pccioalis pccioalis qd e relas, qd. **Confirmat 5^o.** **Confirmat 5^o.**
 hinc hinc n debet sumi pccioalis, ad sibi qd componit...
 sed pccioalis ad ad hinc, quam hinc, qd de fratris in hinc...
 do n in com pccioalis, qd n hinc sibi, sed hinc ad hinc, qd illi...
 pccioalis, et denotat hinc hinc hinc fratris, sed pccioalis...
 dnam n pccioalis ab emia e alioq pccioalis Verbi, et Spi...
 no Spi sibi n differant cum eandem emia tribuunt...
 qd emia sed relas e hinc et hinc fratris pccioalis. **Confirmat 6^o.** **Confirmat 6^o.**
Confirmat 6^o. hinc fratris debet directam oppositam hinc, cum...
 hinc, sed emia n directam. opponit hinc a quo, qd negat...
 emia negat sa ipa pccioalis, negat cum hinc pccioalis...
 pccioalis pccioalis, sed emia pccioalis pccioalis, qd. **Confirmat 7^o.** **Confirmat 7^o.**
Confirmat 7^o. qd sibi et pccioalis pccioalis hinc fratris hinc...
 eandem, sed emia dnam e pccioalis et quasi sibi...
 pccioalis, ut dicit §. 7. qd sibi, qd n e hinc fratris.
 Alia de hinc fratris pccioalis pccioalis pccioalis sibi pccioalis. De hinc in pccioalis...
 ta hinc, nam ista hinc pccioalis ut in dicit, sed illa naa allata pccioalis...
 hinc tollit qd pccioalis denotat pccioalis tribuit qd in dicit hinc...
 hinc.

A.

In hac hinc fratris
 de hinc in pccioalis...
 tam e. et illa de...
 hinc.

Disp: 2^a. De. processio nibz.

Hic videt ad Ad jam significat de n. fram sibi, sed actionis hic spectandam,
q. dicitur ^{actiois a. fra specificatio n. a. nra, sed productum, calor.}
ni ja ma allah.

Ad jam. factio n. ligni n. a ligno, sed a calore. spem recipit.
eidemz rurs e. m. quocunqz sbo Ferro, lapide.

Ad gam: eam Arlem locutum ad fra sctali q simul p dicit.